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Konferensiya tashkilotchilari:  

TTA rektori Shadmanov A.K., O‘quv ishlar bo‘yicha prorektor Boymuradov Sh.A. , O‘quv –

uslubiy bo‘lim boshlig‘i Massavirov Sh.Sh. , t.f.n., dotsent Avezova G.S. 

 
Toshkent tibbiyot akademiyasida  “Tibbiy ta’lim transformatsiyasi: megatrentlar” 

(“Transformatsiya meditsinskogo obrazovaniya: megatrendы”) mavzusidagi halqaro o‘quv-

uslubiy tibbiyot konferensiyasi o‘tkazildi. 

Bugungi kunda raqamli transformatsiya deyarli har qanday faoliyat sohasiga taalluqlidir. 

Zamonaviy texnologiyalar an’anaviy ta’lim bilan o‘qitishni amalga oshirib bo‘lmaydigan 

usullardan foydalanishga imkon berayotgani, ya’ni axborot texnologiyalar  tobora o‘sib 

kelayotgan avlod uchun muhim tafakkur vositasiga aylanib borayotgani hech kimga sir emas. 

“O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim tizimini 2030 yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini 

tasdiqlash to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 08.10.2019 yildagi PF-5847-

sonli Farmoni qabul qilingan, bo‘lib Konsepsiyada oliy ta’lim muassasalarida o‘quv jarayonini 

bosqichma-bosqich kredit-modul tizimiga o‘tkazish; oliy ta’lim muassasalarida ta’lim, fan, 

innovatsiya va ilmiy-tadqiqotlar natijalarini tijoratlashtirish faoliyatining uzviy bog‘liqligini 

nazarda tutuvchi «Universitet 3.0» konsepsiyasini bosqichma-bosqich joriy etish vazifalari 

belgilangan.  

 Toshkent tibbiyot akademiyasida  29-30 dekabr kunlari halqaro o‘quv-uslubiy tibbiyot 

konferensiyasi ham aynan shunday dolzarb mavzuga bag‘ishlangan bo‘lib, “..muallim, muallim, 

muallim,...tibbiyot, tibbiyot, tibbiyot” shiori ostida o‘tmoqda. Konferensiyada 

Mamlakatimizdagi 11 ta tibbiyot oliygohlari va ularning filiallaridan professor-o‘qituvchilar 

ishtirok etdilar.  Dunyoning yetakchi tibbiyot universitetlari xususan, Litfa, Rossiya, Finlyandiya 

professorlari o‘zlarining ma’ruzalari bilan ishtirok etdilar.  

Halqaro o‘quv-uslubiy konferensiyada oliy tibbiy ta’limning rivojlanish tendensiyasida 

raqamlashtirish, kredit –modul tizimi hamda simulyatsion o‘qitishning o‘rniga bag‘ishlangan 

muammolar va ularning yechimi masalalari ko‘rib chiqildi. 

Tibbiyot oliy o‘quv yurtlarining ustuvor vazifasi talabalarga bilim berish jarayonida 

ularning  kasbiy tayѐrgarligini hozirgi zamon talablari darajasida rivojlantirish, ularda zarur 

bilim, ko‘nikma va malakalarni zamonaviy pedagogik va axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalaridan unumli foydalangan holda shakllantirishdan iborat. Hozirgi globallashuv 

jarayonining ilmiy-texnikaviy sohada o‘zining ta’sirini ko‘rsatishi hamda zamonaviy axborot-

kommunikatsiya texnologiyalarini jadal sur’atda amaliyotga joriy etilishi, mamlakatimizda 

tibbiyot kadrlarini tayyorlash  tizimining sifatini yanada oshirishga turtki bo‘lmoqda. Bu esa, 

zamonaviy o‘qitish texnologiyalariga ilmiy jihatdan metodik yondashuvlar talabalarning  kasbiy 

mahorati, dunyoqarashini jadal shakllantirdi.  

Ushbu to‘plamda tibbiy ta’limda raqamlashtirish, ta’limda innovatsion pedagogik 

texnologiyalarni qo‘llash, tibbiy ta’limdagi muammolar, masofaviy ta’lim, uning afzalliklari va 

muammoli jihatlari, shuningdek tibbiyotning dolzarb muamomolariga bag‘ishlangan materiallar 

keltirilgan. 

 
 

 

Keltirilgan dalillar, ixtiboslar va statistik ma’lumotlarning haqqoniyligi uchun 

mualliflar mas’uldir. 
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INTERAKTIV DARS “OLDINDAN O`YLAGAN XATOLIKLAR MA’LUMOTI” 

Musaeva Nargiza Baxtiyorovna 

Toshkent tibbiyot akademiyasi katta o’qituvchisi, gematologiya, transfuziologiya va 

laboratoriya ishi kafedrasi, Toshkent, O’zbekiston. 

 

Interaktiv dars - O'quv jarayonini tashkil etishning maxsus shakli va taqdim etilayotgan 

ma'lumotni o`rganish usuli bo'lib, bunda barcha talabalar bir-biri bilan bevosita o'zaro muloqotda 

bo'lib, axborot, bilim va amaliy ko'nikmalar almashadilar, axborotni tuzadilar. , haqiqatga yaqin 

vaziyatga tushib qolib va muammoni birgalikda hal qiladilar. 

Darsni o'tkazishning interaktiv usulining farqli tomoni o'quvchilarning yuqori faolligi, 

o'quv jarayoniga to'liq jalb etilishi, shuningdek, vaziyatni to`g`ri baholash qobiliyati hisoblanadi. 

Interaktiv ta'limda o'qituvchi va o'quvchining roli o'zgaradi: o'qituvchi kuzatuvchi va tinglovchi 

rolida ishlasa, o'quvchilar esa boshlovchiga aylanadi. O'qituvchining vazifasi ularning 

tashabbuskorligiga  sharoit yaratishdir. 

Interaktiv dars quyidagilarga imkon yaratadi:  

talabalarning darsga qiziqishini uyg`otish; 

 o'qituvchi tomonidan faol talabalarni aniqlash; 

 ta'lim jarayonida har kimning faol ishtirokini rag'batlantirish;  

 o'quv materialini tez o'zlashtirishga hissa qo'shish; 

 ta`lim jarayoniga ko'p tomonlama ta'sir ko'rsatish; 

 tinglovchilardan javob reaksiyasi  (qayta aloqa) bolishi; 

 talabalarning shaxsiy fikr va munosabatlarini shakllantirish; 

Interaktiv darsni o'tkazish uchun tavsiya etilgan usul:  

"Oldindan o`ylagan xatoliklar ma’lumoti" 

Oldindan o`ylagan xatoliklar ma’lumoti talabalarning kasbiy muammolarni tahlil qilish, 

vaziyatni baholash va ko'rib chiqish qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam beradi. O'qituvchiga 

talabaning bilimini baholashda, ya'ni. talabaning noto'g'ri va noaniq ma'lumotlarni ajratib 

ko'rsatishi, shuningdek, talabaning diqqatini nazorat qilishi va jamlash qobiliyatini aniqlashda 

yordam beradi. 

Maqsad: diqqatni kuchaytirish va materialni yuqori o`zlashtirish. 

Vazifalar:  

- ishonchli muhitni yaratish; 

- o`quvchilarni o`quv jarayoniga jalb etish; 

- xatoliklari bilan berilgan ma'lumotni muhokama qilish; 

- talaba tomonidan ma'lumotlarning individual talqini; 

- Eng yaxshi talabani rag'batlantirish. 

Shunday qilib, o'qituvchi talabalarni keng fikrlash, diqqatni jamlash, tahliliy va 

professional  fikrlashga undaydi. 

 

TIBBIY TA'LIMDA RAQAMLASHTIRISHNING O‘ZIGA XOS XUSUSIYATLARI 

Nilufar Niyozova 

Ijtimoiy fanlar kafedrasi dotsenti, f.f.n. 

Tibbiy ta'lim jarayonlariningfaollashuviva uni modernizatsiya qilish davr talabi bo‘lib, bu 

yuksak intellektual salohiyatga ega shifokor kadrlar tayyorlash  bilan uzviy bog‘liq. Tibbiy 
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